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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30648731813
NOMBRE ASOCIACION CIVIL DE PROFESIONALES EN TECNOLOGIAS RADIOLOGICAS CALLE ITALIA

DE ROSARIO (Ex Asociacion Técnicos de la Salud)

NUMERO 47 PISO 0
DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 30

TIPO OBJETO AGENCIAS DE DESARROLLO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 352 03-07-1984

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2013 31/12/2013 01/12/2015
01/01/2012 31/12/2012 01/12/2015
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FECHA DE INICIO

01/01/2014
01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023

31/12/2014
31/12/2019
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023

FECHA DE CIERRE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/12/2015
06/03/2024
06/03/2024
15/07/2022
26/04/2023
26/04/2024

ESTATUTOS

FECHA DE LA ASAMBLEA DE APROBACION DEL ESTATUTO

01/12/2015

AUTORIDADES ACTUALES

NUMERO ACTA

CUIT/CUIL/CDI

27125262924
20143051510
27224387879
20249802507
27237408352

27225765885

APELLIDO

RE

Tovar
Kowalewski
Baez

Pérez

Digilio

NOMBRE

Adriana Alicia
Carlos Alberto
Lorena Carla
Marcelo Adrian
Liliana Beatriz

Verénica Alejandra

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE 1

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO
27283343176 Santos Mariela Viviana REVISOR DE CUENTAS
TITULAR
20249808653 Rivero Ocampo Gabriel Antonio REVISOR DE CUENTAS
TITULAR
27322208931 Lazzaroni Maria Virginia REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

01/01/2025

01/01/2025

01/01/2025

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
36

36

36
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