

## ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30648731813
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL DE PROFESIONALES EN TECNOLOGIAS RADIOLOGICAS DE ROSARIO (Ex Asociación Técnicos de la Salud)	CALLE	ITALIA
NÚMERO	47	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	AGENCIAS DE DESARROLLO		

## CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	352	03-07-1984

## REFORMAS

## BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2013	31/12/2013	01/12/2015
01/01/2012	31/12/2012	01/12/2015

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2014	31/12/2014	01/12/2015
01/01/2019	31/12/2019	06/03/2024
01/01/2020	31/12/2020	06/03/2024
01/01/2021	31/12/2021	15/07/2022
01/01/2022	31/12/2022	26/04/2023
01/01/2023	31/12/2023	26/04/2024

## ESTATUTOS

FECHA DE LA ASAMBLEA DE APROBACIÓN DEL ESTATUTO	NÚMERO ACTA
01/12/2015	

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27125262924	RE	Adriana Alicia	PRESIDENTE	01/01/2025	36
20143051510	Tovar	Carlos Alberto	SECRETARIO	01/01/2025	36
27224387879	Kowalewski	Lorena Carla	TESORERO	01/01/2025	36
20249802507	Baez	Marcelo Adrian	VOCAL TITULAR	01/01/2025	36
27237408352	Pérez	Liliana Beatriz	VOCAL SUPLENTE 1	01/01/2025	36
27225765885	Digilio	Verónica Alejandra	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	01/01/2025	36

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27283343176	Santos	Mariela Viviana	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	01/01/2025	36
20249808653	Rivero Ocampo	Gabriel Antonio	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	01/01/2025	36
27322208931	Lazzaroni	Maria Virginia	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	01/01/2025	36